Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXF±DIE

02 FEV. 2021

REQUERIMENTO N2  070/2021

Exm°. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer d

Vossa Excelência, que seja encaminhado expediente à Prefeitura Municipal, solicitando quê

sejam integrados ao novo contrato de prestação de limpeza ou na renovação do atual contrato

uma cláusula exigindo a criação de novas vagas para "mantenedores de limpeza" bem com

a criação de "regionais de limpeza", em pontos estratégicos da cidade, facilitando assim

logística de capina e demais serviços de limpeza.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

EREApORvAIo S LVA
/

/CACk/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3769-8100 -3769-8103